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FÖR AKTUELLT PROGRAM se  
svenskakyrkan.se/alingsas eller 
ladda ner appen ”Kyrk guiden”. 
Du kan även scanna qr-koden 
med din mobil för att komma  
till hemsidan.

ÖPPNA KYRKOR 

Christinae kyrka är öppen varje dag.  
Vardagar 10.30–13 och 16–19, helger 10–14.

Våra kyrkor är öppna för enskilda besök och 
ljus tändning i så stor utsträckning som möjligt. 
För aktuella öppettider se hemsidan  
svenskakyrkan.se/alingsas och annonsering  
på sociala medier och i lokalpressen.

Närradio sändningar 
FRÅN CHRISTINAE KYRKA • 98,6 MHz
Söndag 17 mars 11.00
Måndag 1 april, Annandag påsk 11.00
Söndag 28 april 11.00
Torsdag 9 maj, Kristi himmelfärds dag 11.00
Söndag 26 maj 11.00

KONTAKTA FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITIONEN

Öppettider
Måndag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Tisdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Onsdag: stängt
Torsdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Fredag: stängt
Församlingsexpeditionen
Telefon: 0322-66 91 00
alingsas.forsamlingsexpedition@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen
Telefon: 0322-66 91 50
alingsas.kyrkogardsexpedition@svenskakyrkan.se

”Jes 32:17
Rättfärdighetens verk 
är fred och välstånd, 
dess frukt beständig ro 
och trygghet.

Fjärilen
I varje klass finns det cirka fem barn som har en 
förälder som inte mår bra och som lever med 
missbruk och/eller psykisk ohälsa. Fjärilen är en 
stödgrupp för barn och unga som har en för-
älder som inte mår bra. Det känns ofta bra för 
barn att få träffa andra barn i liknande situa-
tion, dela erfarenheter och kunskap. Gruppen 
träffas en gång i veckan och arbetar med olika 
teman, leker och fikar tillsammans. Gruppen är 
kostnadsfri och kräver anmälan. 

Kontaktpersoner: Sara Jakobsson 0766-39 61 21, 
sara.jakobsson@svenskakyrkan.se  
och Leca Ängslycke 0766-39 61 34,  
lena-carin.angslycke@svenskakyrkan.se

Diakonimottagning
Torsdagar 14–16 i Noltorpskyrkan,  
ingång nedre plan.
Stödsamtal, matutdelning, fondhjälp. Ingen 
tidsbokning. Diakonerna har tystnadsplikt.

Matinsamling
Höjda hyror, mat- och elpriser gör att behovet 
av hjälp till mat har ökat. Varje vecka besöks 
Svenska kyrkans diakonimottagning av många 
människor som inte har råd att köpa mat när 
man betalat sina räkningar. Har du möjlighet så 
hjälp oss att hjälpa!
I alla våra kyrkor har vi matinsamling för 
männi skor i nöd. Torrvaror, kaffe och konser-
ver mottages gärna. Vill du bidra men inte har 
möjlighet att lämna mat så kan du använda 
diakonins swishkonto: 123 494 48 07

Exempel på vad som efterfrågas: 
• Ris, pasta, linser • Kaffe/te • Flingor • Hav-

regryn och mjöl • Olja • Konserver såsom t ex 
krossad tomat, majs, pastasås, bönor, fisk • 
Soppor i burk eller på tetra • Ägg i småför-
packningar • Toalettpapper • Tvål, schampo • 
Bindor och tamponger • Tvättmedel

Barn i sorg 
Sorg behöver inte vara tårar utan kan vara 
känslor som saknad, rädsla och ilska över det 
som hänt. Vi har stödgrupper för barn och 
unga som förlorat en förälder eller syskon 
genom dödsfall. Dödsfallet kan ligga nära eller 
långt tillbaka i tiden. Vi tar emot anmälningar 
kontinuerligt. Gruppen är kostnadsfri och 
kräver anmälan. 
Info och anmälan:  
Leca Ängslycke 0766-39 61 34,  
lena-carin.angslycke@svenskakyrkan.se  
och Stina Gabrielsson 0766-39 61 05,  
stina.gabrielsson@svenskakyrkan.se
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Hur ser vi på varandra?

na upp en stund morgon, middag och kväll. 
Med hjälp av tre nyckelord – Tack, Förlåt, 
Hjälp – kan man till stilla musik reflektera 
över dagen och det som rör sig i ens inre.

– Alla människor är andliga människor, 
menar Daniel. Här på skolan ska det vara 
enkelt att prata om Gud och de existentiel-
la frågorna. Och det är tydligt att många 
som inte är uttalat kristna också söker sig 
till kapellet.

Hjälmareds bibellinje pausades inför 
detta läsår, men en ny bibellinje är redan 
på väg att ta form, där förhoppningen är 
att ge deltagarna verktyg att tolka sitt van-
liga liv ur ett kristet perspektiv.

– Det kristna livet är inte en separat 
bubbla utan innesluter hela livet. Vi vill 
försöka bygga en bibellinje med vardagsli-
vet som utgångpunkt för sökandet av Gud 

– att söka och finna Kristus i mitt i den trå-
kiga och gråa vardagen. 

EN VÄNDPUNKT i Daniels eget andliga liv var 
föräldraskapet:

– När jag fick barn fick jag omformulera 
vad jag ska lägga kraft och energi på. Det 
tog ner mig på jorden på ett sunt sätt. Jag 

Hur uppnår vi fred med varandra 
och frid i vårt inre?

En som funderat över det är 
Daniel Klemetz, lärare, studie-
vägledare och kaplan på Hjäl-
mareds folkhögskola.

LICKEN, SÄGER DANIEL, blicken är vik-
tig. Hur ser vi på varandra? Kan vi 
se att vi är gåvor till varandra så 

förändras mycket.
– Och så förstås samtalet, fortsätter han. 

De flesta konflikter går att lösa med sam-
tal. Inte argumentation eller munhuggande. 
Jag visar att jag är genuint intresserad av 
vad den andre tänker och känner. Och så 
får jag själv sätta ord på mina egna tankar 
och känslor.

Det är extra viktigt i vår tid, som är då-
lig på det lyssnande samtalet, menar Da-
niel.

– Jag önskar vi hade fler offentliga struk-
turer för det goda samhället. Vad skulle 
hända om man förde samman politiska 
ytterligheter i en miljö präglad av genuin 
vilja att förstå den andre?

– Vi har två ögon och två öron men bara 
en mun, påpekar han. Kanske det kan på-
minna oss om att se och lyssna mer än att 
prata själva.

ATT SKAPA EN MILJÖ av fred och frid är en 
stor del av Daniels arbete på folkhögsko-
lan. Successivt har det blivit fler tillfällen 
till stillhet, meditation och bön i skolans 
veckoschema. 

Kapellet är öppet för den som vill stan-

FRED OCH FRID – ett högaktuellt ämne som vi belyser i detta nummer 
av Kristet Perspektiv.

kunde inte längre styra mitt liv på samma 
sätt och jag frågade mig: Hur ska jag vara 
som kristen nu?

Ett bibelord blev svaret: ”Den som tar 
emot ett sådant barn i mitt namn, han tar 
emot mig.” (Markus 9:37)

– Jag uppfattade Guds röst på ett nytt 
och överraskande sätt. Gud blev närva-
rande på ett djupare sätt, i det vardagliga 
familjelivet med allt vad det innebär.

En bok som betytt mycket för Daniel är 
”Överlåtelsen åt Guds försyn” av 1700-tals-
teologen och jesuiten Jean Pierre de Caus-
sade. Och han nämner tre råd därifrån:

Överlåt dig till kyrkans rytm – ta vara 
på goda strukturer.

Överlåt dig till yttre skeenden – fullt ut 
till det som är.

Överlåt dig till inre maningar – våga lita 
på dem.

– För mig har det varit en fruktbar håll-
ning. Jag har fått ett betydligt större lugn, 
jag har landat någonstans. Jag har fått ett, 
kanske till synes tråkigare, men mycket ri-
kare liv.  

TEXT OCH BILD: LOLLO KONNEBÄCK

Daniel 
Klemetz
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Kimi Karimgholipour och Car-
los Vales är båda fältsekreterare, 
hon med ett års erfarenhet från 
arbete i Fältgruppen i Alingsås 
kommun, han med 25 års. Till-
sammans kan de sänka kon-
fliktbenägenheten hos barn och 
ungdomar i Alingsås och skapa 
en tryggare miljö för dem.

E BERÄTTAR ATT många konflik-
ter idag startar på sociala medier, 
främst Snapchat, och sedan flyttar 

till irl, den ”vanliga” världen. En vanlig 
måndagmorgon startar därför med att 
Kimi och Carlos möts i sitt gemensamma 
arbetsrum och går igenom helgens händel-
ser på nätet. De kartlägger, ser vem som 
lagt ut vad och om några nya konstellatio-
ner av ungdomar uppstått. 

De åker också till samtliga högstadie-
skolor och gymnasiet varje vecka – mel-
lanstadieskolorna besöker de något mer 
sällan – för att träffa ungdomar och prata 
med dem. Om det finns en pågående kon-
flikt gäller det för Kimi och Carlos att få 
alla pusselbitar för att kunna skapa sig en 
helhetsbild och utifrån den sedan besluta 
vad som behöver göras.

– Vi brukar säga att vi ”pollinerar” i stäl-
let för att vi patrullerar, säger Kimi.

Att vara ute på skolorna är en central 
del i fältarnas arbete. Det är oftast där de 

kan upptäcka unga människor med norm-
brytande beteende som behöver stöd och 
hjälp. De flesta barn och unga som de har 
kontakt med går i årskurs 5 upp till åk 3 
på gymnasiet.

– Det finns en förutfattad mening om att 
om man har kontakt med oss så innebär 
det att man har problem. Så är det inte 
alls! säger Carlos. Det är många som vill 
ha kontakt med en vuxen bara för att 
prata. 

– Kuratorerna på skolorna känner till 
eleverna på ”sin” skola, men Carlos och 
jag vet vem som är kompis med vem över 
skolgränserna, säger Kimi.

Kimi och Carlos uppskattar att de 
känner eller känner till mellan 40 och 60 
elever på varje skola. Förutom att besöka 
skolorna är de också ute på stan ett par 
fredagar i månaden, de vägleder föräldrar 
och Kimi har varje onsdagskväll en öppen 
tjejgrupp.

Eftersom Kimi och Carlos är så olika 
och kompletterar varandra fungerar de 
väldigt bra som team.

– Vi kan nå och skapa relation med 
olika barn och unga. Då och då måste vi 
påminna om att vi inte är ungdomarnas 
vänner, vi har en annan relation till dem, 
och den ska förstås vara respektfull. Det 
är kärleksfullt att vara tydlig och ge ramar 
för vad som är okej och vad som inte är 
det, menar Carlos.

– Det bästa med att vara fältare är alla 
goda möten med de unga. Ibland blir nå-
gon arg, men då försöker jag tänka att det 
inte är mig man är arg på utan min yrkes-
roll. Jag ska inte vara deras vän, utan en 
vuxen som de kan få stöttning av, säger 
Kimi.

– Det handlar om att stå ut och hålla ut. 
Att få våra ungdomar att gå igenom ton-
årstiden och in i vuxenlivet med hälsan i 
behåll, med en utbildning och en identitet, 
och med kunskap om hur man hanterar 
sociala relationer. Vi behövs mer än nå-
gonsin, avslutar Carlos. 

TEXT OCH BILD: NINA JANSSON

”Det är 
kärleksfullt 
att vara 
tydlig”

• hört • hört •

Et in terra pax – 
Och på jorden fred
– Alla människor drömmer om 
fred, längtar efter det och vill 
ha det. Och ändå verkar det så 
omöjligt.

ET SÄGER Camilla Voigt, kompo-
sitör och kyrkomusiker i Partille 
som komponerat musiken till Et 

in terra pax. Verket framfördes 2 mars 
i Christinae kyrka med Karin Dahlberg 
som sopransolist, kören Vox Femina och 
Jonsereds damkör. Det finns att lyssna 
på via olika digitala musiktjänster och 
på CD. 

– Mitt i hopplösheten vänder vi oss 
till Gud i vår maktlöshet och ber om 
fred. Alla folk, i alla länder, i alla tider, 
har gjort det. Änglarna sjöng det, redan 
för 2000 år sedan. Det har alltid funnits 
med oss.

Camilla berättar att musiken är skri-
ven med en längtan efter ljuset, att det 
och godheten ska segra. 

– Det är ett försök att hitta något som 
är universellt i sitt tilltal. Vi människor 
kan bli trötta på ord. Det kan vara svårt 
att formulera sig då, det är som att or-
den tagit slut. Kyrie eleison (Herre för-
barma dig) och Dona nobis pacem (Ge 
oss frid/fred) är det enda som blir kvar, 
dessa ord som funnits med så länge. Och 
det kan vi luta oss mot och vila i.

Vad vill då Camilla att människor 
som hört musiken ska ta med sig?

– Jag vill att de bär med sig ljuset och 
hoppet. Och en känsla av att ”jag är inte 
ensam”, tillhörigheten med alla män ni-
skor i världen genom tiden. 

NINA JANSSON

D

D

Fältgruppen Alingsås finns på Facebook och 
på Instagram (faltgruppen_alingsas) och 
Kimi och Carlos finns också på Snapchat.

Carlos Vales
Kimi 

Karimgholipour
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SETT • HAMMARSKJÖLD 
Många har sett biofilmen 
Hammarskjöld med Mikael 
Persbrant i huvudrollen. Och 
det är lätt att associera till 
den när vårt KP-tema den här 
gången handlar om ”fred och frid”. 

Filmen fokuserar på den sista tiden i 
Hammarskjölds liv, och speciellt Kongo-
krisen som ledde till hans död 1961.

Den ger naturligtvis ingen fullständig 
bild av Dag Hammarskjöld, men den be-
slutsamhet och handlingskraft som Ham-
marskjöld uppvisar är något man önskar 
att dagens ledare på den internationella 
scenen hade mer av. 

Fredsarbete är svårt, särskilt i tider av 
krig och konflikter. Här framstår Hammar-
skjöld som en – kanske unik? – förebild.

Intressant, och oväntat, att se Persbrant 
i den här rollen. Men han gör det bra; hans 
kroppspråk förmedlar verkligen den tyngd 
som vilar på Hammarskjölds axlar. 

LOLLO KONNEBÄCK

LÄST • PÅ VÄSTFRONTEN INTET NYTT 
av Erich Maria Remarque
I mitt exemplar av boken På västfronten 
intet nytt har min mamma klistrat in ett 
litet tidningsurklipp från en intervju med 
Astrid Lindgren. Astrid säger ”Jag tror inte 
att jag någonsin läst en bok som upprört 
mig så till den grad. Den gjorde mig till 
fredsvän för evig tid.”

Jag instämmer med Astrid. 
Att läsa om fasorna i skyttegra-
varna under första världskriget 
var nästan mer än vad jag stod 
ut med när jag läste den första 
gången som 19-åring, lika gam-
mal då som bokens huvudperson 
är. Jag minns särskilt hur krigets 
lukter beskrivs, och hur jag blev 
fysiskt illamående av att bara läsa om dem.

”På västfronten intet nytt” var under 
första världskriget en vanlig kommentar 
i högkvarterets rapporter om dagslä-
get på västfronten när staberna beskrev 
dagens händelser – trots att flera hundra 
man stupade varje dag. Denna ignorans 
och känslokyla inför människors liv kallas i 
dagens nyhetsrapportering för exempelvis 
”den ryska köttkvarnen”. När krig drabbar 
civilbefolkning heter det ofta ”en humanitär 
katastrof”. På västfronten intet nytt var 
en av de första böcker som kastades på 
nazisternas bokbål 1933. Fredsivrarna stod 
inte särskilt högt i kurs där och då.

Boken må vara skriven för 95 år sedan, 
men den är fortfarande läsning som kan 
göra en till fredsvän för evig tid. 

NINA JANSSON

• • sett • läst • sett • läst • sett • läst • sett

– Man kan säga att vi riktar oss 
till människor som behöver frid 
och fred, säger Katarina Back-
hans som är verksamhetschef 
för Hela människan i Alingsås.

ELA MÄNNISKAN är en organisation 
som finns i hela landet, med lite 
olika aktiviteter och inriktningar i 

olika städer. I Alingsås erbjuds sopplun-
cher, samtalsgrupper, öppet hus och kafé 
för alla människor som behöver en mötes-
plats där man kan få kontakt och bygga 
relationer. Målet är att motverka ensamhet 
och minska utanförskapet som människor 
kan känna.

– Det finns många som känner sig en-
samma. En del är ganska nya i Sverige 
och har inte hunnit lära känna så många, 
andra har haft ett missbruk som de har 
kommit eller vill komma ur. Eller så behö-
ver man bara komma hemifrån och träffa 
andra människor, berättar Katarina, och 
fyller på:

– Vi är ofta flera olika människor, födda i 
olika nationer som lär känna varandra och 
tillsammans åstadkommer vi en plats där 
alla, oavsett religion, miljö och bakgrund, 
kan mötas i ögonhöjd. Det är viktigt att 
skapa relationer, både mellan gästerna och 
mellan gästerna och värdarna.

Värdarna, det är volontärerna som gör 
ideella insatser på Hela människan. 

– Utan dem, min kollega Emelie och 
Jenny som arbetstränar hos oss skulle inte 

verksamheten fungera alls, understryker 
Katarina. 

– Vår största utmaning är att vi är be-
gränsade i tid och pengar. Vi vill så gärna 
utveckla verksamheten ännu mer, men vi 
är helt beroende av gåvogivare, så det gäl-
ler att trixa och fixa med små medel för att 
få ihop det på bästa sätt, säger Katarina.

Huvudmän för Hela människan i 
Alingsås är Svenska kyrkan, Equmeniakyr-
kan och EFS-kyrkan. PMU Vinden Second 
Hand är en stor och viktig bidragsgivare 
samt Ekstedts bageri som skänker bröd 
och bullar. 

– Varje år söker vi bidrag från kommun, 
stat och stiftelser och om allt går i lås så 
får vi beviljade bidrag, berättar Katarina. 

Som verksamhetschef tycker Katarina 
att det allra bästa är mötet med människor.

– Det ger en enorm glädje att få träffa, 
prata med och hjälpa människor i den si-
tuation de står i, och att ha fått förtroendet 
att göra skillnad i Alingsås. Det finns goda 
diakonala krafter och nätverk i vår stad 
och det är fint att få vara en del av detta 
engagemang. Att långsiktigt skapa trygg-
het, frid och framtidstro för människor i 
Alingsås. 

– Besök gärna våra mötesplatser, och har 
du en längtan att bli volontär är du väl-
kommen att höra av dig till oss på Hela 
människan, hälsar Katarina med kollega 
Emelie.  

TEXT OCH BILD: NINA JANSSON

Öppettider Hela människan Alingsås 
(Kungsgatan 48)

Måndagar kl 12–14 
Sopplunch och gemenskap erbjuds i EFS-
kyrkan (Västra Kyrkogatan 4)
Tisdagar kl 18.30–20 
Samtalsgrupp Celebrate Recovery (12-stegs-
program på kristen grund)
Onsdagar kl 18–21 
Öppet hus med gemenskap, biljard och fika
Lördagar i mars kl 12–15 
Café-lördagar i gemenskap

• hört • hört •
HÖRT • Kristet Perspektivs redak-
tionsmedlem Matilda Hagström har 
skapat en spellista som heter Ode 
to freedom. Listan innehåller tjugo 
låtar och finns på Spotify. Den går att 
nå genom att läsa in QR-koden med 
kameran i mobilen. 

H

En plats där 
alla kan mötas 
i ögonhöjd

Katarina Backhans
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Skärtorsdagen 28 mars
18.30 Christinae kyrka
Skärtorsdagsmässa
Präst: Monica Eckerdal.  
Musiker: Lars Storm.

19.00 Noltorpskyrkan
Skärtorsdagsmässa
Präst: Gunnar Nilsson.  
Musiker: Jannis Lundqvist.

19.00 Stockslyckekyrkan
Skärtorsdagsmässa
Elin Lundgren, tvärflöjt.  
Präst: Filip Stensman.  
Musiker: Björn Eriksson.

19.00 Hemsjö kyrka
Skärtorsdagsmässa.
Präst: Jan Davidsson.  
Musiker: Madeleine Wengblad.

19.30 Ödenäs kyrka
Skärtorsdagsmässa
Präst: Katarina Egfors Härnring. 
Musiker: Kristina Åström. 

Långfredagen 29 mars
10.00 Stockslyckekyrkan
Långfredagsgudstjänst
Präst: Filip Stensman.  
Musiker: Björn Eriksson.

11.00 Christinae kyrka
Långfredagsgudstjänst 
Präst: Susanna Neander.  
Musiker: Lars Storm.

11.00 Noltorpskyrkan
Långfredagsgudstjänst
Präst: Tomas Lindskog.  
Musiker: Jannis Lundqvist.

11.00 Hemsjö kyrka
Långfredagsgudstjänst
Hemsjökören.  
Präst: Gunnar Nilsson.  
Musiker: Madeleine Wengblad.

11.00 Ödenäs kyrka
Långfredagsgudstjänst  
med meditativ musik
Markus Åström, cello.  
Präst: Elin Lycklund Ljunggren. 
Musiker: Kristina Åström.

17.00 Christinae kyrka
Långfredagsmusik
Via Dolorosa. Lars Storm, orgel 
och Monica Eckerdal, läsningar.

Påskafton 30 mars
23.00 Christinae kyrka
Påsknattsmässa 
Präst: Britt Grandin.  
Musiker: Emma Undemar.

23.30 Ödenäs kyrka 
Uppståndelsemässa
Ungdomsgruppen medverkar. 
Kulmen i påskfirandet är Jesu 
uppståndelse. I en från början 
mörklagd kyrka får vi följa 
dramat som leder fram till Jesu 
uppståndelse. När påskafton 
övergår i påskdag fylls kyrkan 
av levande ljus, lovsång och 
glädje. Kristus är uppstånden! 
Präst: Filip Stensman.  
Musiker: Kristina Åström. 

Påskdagen 31 mars
10.00 Stockslyckekyrkan
Påskdagsmässa
Seniorkören Vitalis.  
Roger Jacobsson, trumpet. 
Präst: Elin Lycklund Ljunggren. 
Musiker: Björn Eriksson.

11.00 Christinae kyrka
Påskfest – mässa med små 
och stora 
Sångare ur barnkören, Christi-
nae Voice och Christinaekören.
Präster: Susanna Neander, 
 Monica Eckerdal. Musiker:  
Johanna Thür, Samuel Ekstener. 
Påsklunch i Christinaesalen.

Påskvandring i 
Christinae kyrka
Varje år bjuds åk 2 från 
våra grundskolor in till en 
påskvandring. Där får de 
träffa guiderna Maria från 
Magdala och lärjungen 
Petrus som utifrån sina 
perspektiv berättar om 
sina upplevelser av påsken 
som förändrade deras liv. 

I Christinae kyrka finns 
påsklandskap och texter 
framme under perioden 

12/3–2/4. 

Välkommen in och 
gå din egen vandring, 
se öppettiderna för 
Christinae på vår 
hemsida.

PASSIONS-
ANDAKTER
CHRISTINAE KYRKA
Måndag 25 mars 18.30
Präst: Britt Grandin.  
Musiker: Lars Storm.

Tisdag 26 mars 18.30
Präst: Susanna Neander. 
Musiker: Lars Storm.

Onsdag 27 mars 18.30
Präst: Monica Eckerdal. 
Musiker: Lars Storm.

NOLTORPSKYRKAN
Måndag 25 mars 19.00
Tisdag 26 mars 19.00
Onsdag 27 mars 19.00

HEMSJÖ KYRKA
Måndag 25 mars 19.00
Tisdag 26 mars 19.00
Onsdag 27 mars 19.00

ÖDENÄS KYRKA
Måndag 25 mars 19.00 
Tisdag 26 mars 19.00
Onsdag 27 mars 19.00
Läsning från Matteus-
evangeliet. Församlings-
kåren.

11.00 Hemsjö kyrka
Påskdagsgudstjänst  
Hemsjökören.  
Präst: Jan Davidsson.  
Musiker: Madeleine Wengblad.

17.00 Ödenäs kyrka
Påskdagsgudstjänst
Klubb Fisken, Kyrkans barntim-
mar och Ödenäskören medver-
kar. Utdelning av Barnens bibel. 
Magnus Andreasson, kornett. 
Präst: Filip Stensman. Musiker: 
Kristina Åström. Kyrkkaffe.

Annandag påsk 1 april
11.00 Christinae kyrka
Påskgospel 
Vox Femina. Präst: Monica Eck-
erdal. Musiker: Emma Undemar.

11.00 Ödenäs kyrka
Högmässa. Präst: Britt Grandin. 
Kyrkvandring från Hemsjö. 
Kyrkkaffe.

”Ps 34:15
Sky det onda och 
gör det goda,
sträva efter att 
hålla fred.

”Luk 7:50
Men Jesus sade till kvinnan: 
»Din tro har hjälpt dig. Gå 
i frid.«

Påskens 
gudstjänster
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RDEN OM FRED och frihet är despoternas skräckkam-
mare och demokratins paradis. Det är ord som ut-
manar och förmår möblera om i vår värld. Men den 

som tar freden och friheten för given riskerar att mista den. 
Att kunna bevara människans värde och värdighet också i 
tider av nöd och ondska kräver en klar och medveten blick. 
Hoppet lever på en knivsegg.

Vi minns barnet i krubban som med sin utsatthet ville möta 
människorna underifrån och på så sätt få plats i våra hjärtan. 
Fridsfursten. Han som talade till oss om fred och syskonskap. 
Orden som rasade rakt in i själen. Skaparorden som ännu 
förmår skilja ljuset ifrån mörkret. Det var han som fastnag-
lad på korset, detta kunskapens träd på gott och ont, ännu 
talade om förlåtelsens kraft. Om rättfärdighet och kärlek.

Det är högoktaniga berättelser som river i själen. Ömsom 
taktila, ömsom med en närmast förgörande densitet. Som en 
blues, en sprucken sångröst som ropar genom seklerna eller 
som gitarrens sofistikerade dimackord. Det är berättelser om 
kamp, liv och hopp. Om en grund att leva på som visar att 
förändring ännu är möjlig. Som ljusstrålen ser ut när den hit-
tar en spricka i mörkret. 

MÄNNISKAN ÄR TIDENS passagerare. De som på 1930-talet var 
med på resan till Weimar kunde njuta av allt som lockade, 
från Bach till Bauhaus, från Goethe till Liszt. Det var lju-
den av dekadens men här fanns också ekon av lidande och 
förtryck, av trots och förtvivlan där fattigdomen flåsade i 
nacken. Ännu hade inte Treblinka och Buchenwald skapat 
rubriker världen över. 

Sedan uppenbarade sig nazismen med sin perverterade na-
tionalism, med skruplerna i bakfickan och ett elastiskt sam-
vete. Så kom världskriget. Mänsklighetens slukhål. Aldrig 
mer, skulle man säga efteråt. 

Sakta växte FN fram ur ruinerna. Efterskalvet av ett slags 
adrenalinrusigt ursinne. En fredssträvan som mödosamt ar-
betade sig ner till helvetestrattens botten för att få börja om 
på nytt. Som en upprest sten i en strömfåra, som en trotsig 
vimpel som sticker upp ur en folkmassa. Behovet att visa sig 
stark visade sig vara en svaghet. Vi läste om Nathan Söder-
blom, Martin Luther King, om Ghandi, Golda Meir, Man-
dela och Dag Hammarskjöld och lärde oss om fred, frihet 
och försoning.

IDAG TYCKS APOKALYPSENS ryttare komma allt närmare och 
Sverige tas emot av Nato. Lite som den förlorade sonen. 
Hade Nato haft en gödkalv hade de förmodligen slaktat den 
nu. När tillvaron utmanas går människor samman.

Ännu gläds jag dock åt solen som lyser in i mitt rum, 
gudstjänsterna och alla goda möten med män ni skor. 
Jag gläds åt vårens velande fram och tillbaka; 
regn, blåst, hagel, solsken, förundras över björ-
kens ljusgröna knoppar och över att ännu en 
gång få se och lyssna till svalorna, dessa luf-
tens akrobater – där allt tycks vara möjligt.

KATARINA EGFORS HÄRNRING
Kyrkoherde i Alingsås pastorat

FRED, FRIHET 
OCH FÖRSONING

O
”GUDS DÅRSKAP – 
EN VÄG TILL LJUS”  
13–29 mars
En korsvägsvandring 
med bilder av konstnären 
Sieger Köder. Lev dig in i 
passionsberättelsen med 
hjälp av bilder omkring de 
13 stationerna på kors-
vägen.
 Visas när kyrkan är öppen 
under perioden 13/3–29/3.

Bildmeditation 
inför och efter påsk 

”4 Mos 6:24­26
Herren välsignar dig och beskyddar dig.
Herren låter sitt ansikte lysa mot dig och visar dig nåd.
Herren vänder sitt ansikte till dig och ger dig sin fred.

Meditationsvandringar på egen hand i Noltorps-
kyrkan. I kyrkan finns små häften till vägledning.

”MÖTE MED DEN 
UPPSTÅNDNE”  
31 mars–28 april
En meditationsvandring i 
uppståndelsens ljus med 
bilder av konstnären 
Mary Stephen. Lev dig in 
i mötet med den upp-
ståndne efter påsken. 
Visas när kyrkan är öppen 
under perioden 31/3–28/4.

Mer information: Tomas 
Lindskog, tomas.lindskog 
@svenskakyrkan.se, 
0766-39 61 30

Ekumenisk helgsmålsbön/vesper  
i Landskyrkan
Första lördagen i månaden kl 18–18.30
Växelläsning av psaltarpsalmer, reflektion kring evangelietexten, 
bön och förbön varvat med psalmsång och taizésång.
6 april, 4 maj, 1 juni

Arrangörer:  
Equmeniakyrkan, Katolska kyrkan, Pingstkyrkan, Svenska kyrkan
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 Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan
Lämna talongen på expeditionen, skicka med post eller maila dina 
uppgifter så tar vi kontakt med dig.

 Jag är döpt i Svenska kyrkan 

 Jag är döpt i annan kristen kyrka

 Jag är inte döpt,  
men vill ha mer information 

NAMN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PERSONNUMMER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ORT & DATUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NAMNUNDERSKRIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svenska kyrkan Alingsås

SVARSPOST
20634604
441 20 Alingsås

Frankeras ej
Mottagaren 
betalar portot

Mailadress: 
alingsas.pastorat@svenskakyrkan.se
Besöksadress: 
Brunnshusallén 3

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

Stadskyrkogården
1 1 03 10B (Eriksson)
1 1 06 04 D (Jonsson)
1 1 13 43 (Bäckman)
1 1 18 26 (Krantz)
1 1 18 30 (Eriksson)
1 2 08 17 (Paaver)
1 2 08 48 (Skoglund)
1 2 09 05 (Karlsson)
1 2 09 36 (Johansson)
1 2 14 21 (Tideman)
Landskyrkogården
2 A1 86B (Järrebring)
2 A4 18 (Kristoffersson)
2 B 314–324 (Blomqvist)
2 E 192 (Andersson)
2 F 186 (Kvist)
2 F 193 (Persson)
2 F 377 (Svensson)
2 H 37–41 (Olofsson)
2 H 60–64 (Olsson)
Nolby begravningsplats
3 04 05 (Bruto)
3 09 37 (Johansson)
3 30 11 (Blomqvist)
3 36 59 (Johansson)
3 36 69 (Jakobsson, Andersson)
Landskyrkans kyrkogård
5 03 02 (Lindqvist)
5 04 02 (Ostvald)
5 04 05 (Lindeberg)
5 04 07 (Lindqvist)
Hemsjö kyrkogård
6 J 08 (Gustafsson)

KYRKOGÅRDS­
FÖRVALTNINGEN 
 söker gravrätts­
innehavare
Kyrkogårdsförvaltningen söker gravrättsinnehavare 
till ett antal gravplatser. Gravplatserna är skyltade 
sedan oktober 2023.
Vid frågor kontakta kyrkogårdsförvaltningen,  
0322-66 91 50.
Siffrorna betecknar följande:
Kyrkogård, kvarter, gravplats

”Sak 9:10
Krigets vapen skall 
förintas.
Han skall förkunna 
fred för folken,
och hans välde skall 
nå från hav till hav, 
från floden till värl-
dens ände.

”Rom 12:18
Håll fred med alla 
människor så långt 
det är möjligt och 
kommer an på er.
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Swisha din gåva
123 018 53 97

När Abezu Oli plötsligt blev 
änka för fem år sedan, förlora-
de hon inte bara sin make, utan 
också sin inkomst. Hon stod 
ensam kvar att försörja sina tre 
barn. Räddningen blev en själv-
hjälpsgrupp på den avlägsna 
landsbygden i norra Etiopien.

BEZU LEVER UNDER enkla förhål-
landen i bergsbyn Kutaber, som 
ligger högt uppe på cirka 3000 

meters höjd. Den omgivande naturen 
är storslagen. Men försämrad vattentill-
gång samt krig i regionen har minskat 
möjligheterna till försörjning för henne 
och miljoner människor i Etiopien. 

– Jag var den fattigaste av de fattiga, 
berättar Abezu.

I trädgården frodas numera torktåliga 
grödor och en kilometerlång bevattnings-

BIBELQUIZ 
AV BERTIL HEDLUND

Självklart går det att söka svar på bibel-
frågorna genom Google. Men försök själv 
och googla först när du gett upp. Lycka 
till!

1. När Mose gick upp på Sinai berg för 
att hämta de två stentavlorna med bud-
orden, blev han borta så länge att folket 
tappade tålamodet. De gjorde ett djur av 
guldsmycken och dansade och festade 
kring djuret. Vad var det för djur?

1.  Bagge
X. Oxe
2. Kalv

2. Var växte Jesus upp?

1. Betlehem
X. Nasaret
2. Jerusalem

3. Vid flera tillfällen nämns tre av Jesus 
lärjungar lite extra, som om de var lite 
förmer än de andra. Till exempel när Jesu 
bad i Getsemane att han skulle slippa lida 
och dö bad han dessa tre att följa med 
honom. Vilka ingick i trion?

1.  Jakob, Petrus och Johannes
X. Petrus, Filippos och Jakob
2. Johannes, Andreas och Petrus

4. I Bibeln läser vi om något som kom-
mit att kallas ”brödundret”. Jesus välsig-
nade ett antal fiskar och bröd så att de 
räckte till tusentals åhörare. Hur många 
fiskar och bröd var det enligt Lukasevang-
eliet?

1. Tre fiskar och två bröd
X. Fem fiskar och sju bröd
2. Två fiskar och fem bröd

5. Nya testamentet innehåller 27 böcker. 
Det är bara i en bok som vi läser om Kristi 
himmelsfärd och som citeras varje år på 
Kristi himmelsfärds dag. I vilken bok åter-
ges denna berättelse?

1. Matteusevangeliet
X.  Apostlagärningarna
2. Uppenbarelseboken

6. Aposteln Paulus hade flera nära 
medarbetare. En som var med på andra 
missionsresan hamnade i fängelse tillsam-
mans med Paulus i Filippi. Vad hette han?

1. Silas
X. Timotheos
2. Filemon

”Jag var den 
fattigaste av 
de fattiga”

kanal slingrar sig ner från bergen. Nu kan 
hennes trädgård generera skördar som 
inte bara mättar hennes familj utan även 
kan säljas på marknaden. Både grödorna 
och skapandet av bevattningskanalen var 
en del av ett projekt som stöttats av Act 
Svenska kyrkan. Så även självhjälpsgrup-
per, vars syfte är att stötta kvinnor att 
uppnå självförsörjning. Medlemmarna 
i självhjälpsgrupperna fick utbildning i 
ämnen som ledarskap, företagsekonomi, 
djuruppfödning och jordbruk. 

– De senaste tre åren har jag kunnat 
stötta mina barn på många sätt. Sedan 
projektet startade har min son slutfört 
gymnasiet och har tagit examen från uni-
versitet, säger Abezu. 

TEXT: JOSEFIN NORSTEDT, 
Act Svenska kyrkan

Abezu Oli för-
bereder mat i 
sitt enkla kök.
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Abezu Oli och sonen Arebu Hussen äter 
tillsammans i sitt hus. Sedan Abezu fick vara 
med i en självhjälpsgrupp, kan familjen äta 
tre mål mat om dagen.

Facit se sidan 11.

A

Var med i kampen för varje människas rätt 
till ett värdigt liv. Tack!
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VECKOSLUTS­
RETREAT  
ANDRUM HELG 

ETREATEN ÄGER RUM på Hjälmareds 
folkhögskola fredag 26 april – 
söndag 28 april. En helg med vila 

och kamp, till stillhet och skärpa, in i 
Guds omsorg och utmaningar. 

Varmt välkommen vem du än är,  
särskilt välkommen till dig som vill 
pröva retreat för första gången. 

Start 17.30 på fredagen, avslutning med 
mässa och fika på söndagen kl 10.

Kostnad: 2 500 kronor (1 125 kr för dig 
som aldrig varit på retreat) inkl måltider 
och övernattning.  
Anmälan senast söndag 7/4.

Mer information och anmälan: Daniel 
Klemetz, daniel.klemetz@hjalmared.se, 
0731-42 45 23

HELA LIVET
Bibelstudium med hela livet som spegel.
Kan Bibeln hjälpa oss att förstå mer om oss 
själva och leda oss till helhet?
Vi utforskar vad Gud har att berätta för 
oss om kroppen, tanken och själen, om ut-
anförskap och gemenskap – ja, helt enkelt 
om vad det är att vara människa.
Plats: Christinaesalen
Onsdagarna 20/3 och 3/4 kl 19.15–20.45
Mer information: Susanna Neander

Nyhet!

R

Treårsmys & Himlakul
I höst startar nya grupper.
Anmälan krävs och görs via vår hemsida 
(öppnar i maj) www.svenskakyrkan.se/
alingsas

Treårsmys för barn födda 2021
Fredagar 9.30–11.00 i Noltorpskyrkan

Himlakul för barn födda 2019/2020
Fredagar 9.30–11.30 i Noltorpskyrkan

Christinae kyrka
TRE SMÅ TEXTER 
Vi läser och pratar om den kommande 
söndagens bibeltexter och samtalar utifrån 
egna erfarenheter och frågor om texterna, 
tron och livet. Inget samtalsämne är för litet 
eller stort! 
Övre rummet i Christinae kyrka onsdagarna 
20/3, 3/4, 17/4 och 15/5 kl 13.15–14.15. 
Mer information och anmälan: Britt Grandin, 
britt.grandin@svenskakyrkan.se,  
0766-39 61 10.

Noltorpskyrkan
SYFÖRENING NOLTORP
I Noltorpskyrkan möts en syförening varje 
onsdag kl 14 för handarbete och fikagemen-
skap. Öppen gemenskap utan anmälan. 
Varmt välkommen. Ansvarig: Leca Ängslycke.

SPRÅKCAFÉ
Vill du öva svenska tillsammans?  
Välkommen på språkcafé i Noltorpskyrkan 
måndagar kl 17–19.
Ingen anmälan.

MÖTESPLATS NOLTORP  
ONSDAGAR KL 13
Udda veckor lunchservering.  
Jämna veckor café.
20/3 Våffelcafé med musik  
av Jannis Lundqvist och Tomas Lindskog.
15/5 Café med musik av kören Vitalis.
Varje mötesplats startar med en enkel 
 middagsbön.
(OBS! Ingen lunch 27/3 samt 1/5.)

Stockslyckekyrkan
Kyrklunch ojämna tisdagar kl 12.30.  
Boka plats senast söndag före aktuell tisdag, 
på tel 0766-39 61 43. Kostnad 70 kr.  
Avslutning med vårlunch 23/4. Den kostar 
150 kr och behöver bokas senast 19/4.

Mötesplats Stockslycke torsdagar kl 14–16. 
Vi möts varannan vecka fram till 30/5.

Vi fikar, spelar spel, sjunger allsång, läser 
tidningen, byter tankar och avslutar med 
andakt i kyrkan. Fikat kostar 25 kr.

Söndag 24 mars kl 15 Gudstjänst med stora 
och små med brödauktion vid kyrkkaffet. 
Välkommen att bidra till auktionen och/eller 
kom och handla!

Sommarmusikkväll 5 juni 
Seniorkören Vitalis sjunger sommarsånger 
och annat trevligt.  
Café från kl 18 och konsert kl 19. 

Söndag 9 juni kl 10 Gudstjänst med 
 efterföljande sommarfest.

Hemsjö kyrka
Palmsöndagen, söndag 24 mars kl 18
Påskmusikalen ”Hammarslagen”. Hemsjö-
kören, barnkör, många solister och kompband. 
Dirigent: Madeleine Wengblad.  
Präst: Tomas Lindskog.
Tisdagarna 19 mars och 23 april kl 17.30
Vardagsgudstjänst med stora och små. 
Barnkören medverkar. Efter gudstjänsten 
serveras spagetti och köttfärssås i annexet. 
Kostnad: barn äter gratis, vuxna 40 kronor.
Lördag 1 juni kl 18
Musik i sommarkväll. Hemsjökören inleder 
sommarmusikserien med körkonserten  

”En sommarafton”. Johan Ivarson, piano.  
Madeleine Wengblad, dirigent.

FRUKOST FÖR MÄN
torsdagarna 14 mars och 18 april kl 9–10  
i Hemsjö församlingshem.
Kontaktperson Jan Davidsson, 0766-39 61 91.

HÄMTA ANDAN
Endagsretreat i Hemsjö kyrka och annex, 
lördag 16 mars kl 9–19.
Kostnad 150 kr. Anmälan senast 12 mars till 
Helena Ingeborn 0766-39 61 93,  
helena.ingeborn@svenskakyrkan.se 

ALLSÅNGSCAFÉ  
torsdagarna 21 mars och 25 april 10.30  
i Hemsjö församlingshem.

SOPPLUNCH  
onsdagarna 3 april och 8 maj kl 12  
serveras soppa i Hemsjö församlingshem.

Ödenäs kyrka
Pingstdagen 19 maj kl 11
Familjegudstjänst. Musikalen ”Tornet i 
Babel” framförs av Klubb Fisken.  
Kyrkans barntimmar och Ödenäskören 
 medverkar. Präst: Filip Stensman.  
Musiker: Kristina Åström. Kyrkkaffe.
LUNCH I GEMENSKAP 
Torsdagarna 4 april och 2 maj kl 13   
serveras lunch i Ödenäs församlingshem.  
Anmälan görs senast tisdagen före till  
Helena Ingeborn, 0766-39 61 93.

GEMENSKAPSKVÄLL 
Missa inte chansen att delta i gemenskaps-
kvällen 13 mars kl 18.30 i Ödenäs församlings-
hem. Medverkar gör Jan Davidsson, präst. 
Intressant föredrag, härlig gemenskap, gott 
fika. Kontakt: Anders Åström, 0705-95 28 08.

ALLSÅNG – EN KVÄLL I JUNI 
Välkommen till allsångskväll i Ödenäs för-
samlingshem onsdag 5 juni kl 19. Vi sjunger 
tillsammans med Ödenäskören, Lars Antborg 
och Kristina Åström vår- och sommarsånger 
ur vår älskade sångskatt. Fika med hembakat.

Soppkök
I Christinae kyrkpark 
Lördagarna 13, 20, 27 april 12.00–13.30
Musikunderhållning.  
Gratis. Insamling till ACT Svenska kyrkan.
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Ett urval ur vårens program

VIGSELDAG
i Christinae kyrka  
torsdag 6 juni 10.00–15.00

HUR FUNKAR DET?
• fria till din partner – få ett ja!
• beställ hindersprövning från Skatteverket
• ring expeditionen på 0322-66 91 00 och 

boka tid
• ta med hindersprövningen och giltig id-

handling och kom till Christinae kyrka
• vi fixar präst, musiker och solist – ni firar!

Vigseldag kan vara ett alternativ för dig 
som vill ha en enkel ceremoni utan så 
mycket planering, eller för er som inte kom-
mit till skott. Oavsett anledning kommer 
denna dag att bli en minnesvärd dag för dig 
och din partner.

Kontakta Svenska kyrkans expedition på 
tel 0322-66 91 00 och boka tid. Vigslarna 
äger sedan rum 6 juni, mellan 10.00 och 
15.00. Kom gärna i god tid. Varje vigsel tar 
cirka 20 minuter.

Läs mer på:  
www.svenskakyrkan.se/alingsas

Prova på 
ikonmålning!

”Ikon” betyder bild. Vi är skapade till att 

vara Guds avbild. Kristus är den Osynli-

ges avbild och Jungfru Maria gjorde bil-

den tydlig genom att föda honom. Vi får 

också göra den Osynlige synlig i våra liv.

U PLANERAS ÅTER kurser i ikonmål-
ning i Noltorpskyrkan. Först en 
kurs för de med någon tidigare 

erfarenhet av ikonmåleri 11–15 juni och 
senare i sommar, 30 juli – 3 augusti en ny-
börjarkurs. Lärare är Lisa Chemnitz, pro-
fessionell ikonmålare som numera bor i 
Kungsör, och som är en erfaren kursledare. 
I dagsprogrammet ingår bön och undervis-
ning om ikonkonstens teknik och tradition.

Kostnaden är 2100 kr för deltagare från 
Alingsås pastorat. Kostnad för material 
tillkommer (500–800 kr).

Båda kurserna avslutas med mässa med 
ikonvälsignelse. Dessutom kan man se alla 
ikoner som målats under kursen och höra 
Lisa Chemnitz berätta om dem.

Bibelfest
i Christinae kyrka 28 april kl 15
Är du 5 år i år och har fått en inbjudan i 
brevlådan så är du välkommen att hämta 
din bibel på vår Bibelfest i Christinae kyrka.
Medverkar gör barnkörer från  pastoratet 
men du är hedersgäst. Efteråt blir det 
popcorn!
Anmälan krävs och görs via vår hemsida 
http://www.svenskakyrkan.se/alingsas

Regnbågsmässa 
och konsert under 
Prideveckan
Christinae kyrka söndag 9 juni kl 11.
Mässan är startskottet för Prideveckan som 
pågår 10–14 juni. Det betyder att Christinae 
kyrkpark än en gång förvandlas till Christinae 
Pridepark. Under veckan finns möjlighet att 
besöka kyrkan och parken och ta del av fö-
reläsningar och utställare. Färgglatt fika och 
solstolar plockas fram och tillsammans skapar 
vi rum för goda samtal och funderingar. 

N
VILL DU ANMÄLA DIG eller veta mer om 
kursen, hör av dig till Ulla-Stina Rask, 
sydvind@gmail.com, 0706-56 34 67.

MER INFORMATION finns också på Svenska 
kyrkan Alingsås hemsida.

15 juni Noltorpskyrkan
16.15 Ikon-vernissage samt miniföreläsning 
av Lisa Chemnitz
17.00 Mässa med ikonvälsignelse

3 augusti Noltorpskyrkan
16.15 Ikon-vernissage samt miniföreläsning 
av Lisa Chemnitz
17.00 Mässa med ikonvälsignelse

Måndag 10 juni kl 18 kommer Vox Femina 
ge en konsert i Christinae kyrka.

När det närmar sig kommer ett mer ut-
förligt program ut på hemsidan och våra 
sociala kanaler. Varmt välkomna!

”Ps 4:9
Jag lägger mig ner i frid och 
sover. Du, Herre, låter mig 
bo i trygghet.

FACIT Bibelquiz: 1: 2, 2: x, 3: 1, 4: 2, 5: x, 6: 1.
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Till alla i hushållet från  
Svenska kyrkan Alingsås, 
Box 325, 441 27 Alingsås

Söndagkvällar 17.00
MUSIKGUDSTJÄNSTER 

17 mars kl 17 • MARIAMUSIK
Mariakören under ledning  
av Samuel Ekstener.
Lennart Esborn – cello
Sara Mjönes – piano
Monica Eckerdal – präst

14 april kl 17 • MARIE 
FREDRIKSSON­MÄSSA
Projektkören under ledning 
av Emma Undemar.
Samuel Ekstener – piano
Markus Karlsson – gitarr
Kenneth Holmström – bas
Magnus Halén – trummor
Monica Eckerdal – präst

Musik
18 maj kl 17 • VÅRKONSERT
Christinae unga körer. Joel Hagen –  
saxofon och flöjter. Kenneth Holm­
ström – bas. Samuel Ekstener, 
Johanna Thür och Emma  
Undemar – körledare
Christinae unga körer  
med instrumentalister  
bjuder på det bästa  
ur sin repertoar.

Lördag eftermiddag
KONSERTER

16 mars kl 17 • H. C. ANDER­
SEN – MÖRKER OCH LJUS
Svenska Kammarkören
Simon Kim Phipps – dirigent 
Fascinerande verk för kör och 
slagverk byggt på HC Andersens 
klassiska saga om Flickan med 
svavelstickorna.

23 mars kl 17 • VÄSEN
Olov Johansson – nyckelharpa
Mikael Marin – violoncello da 
spalla (en liten cello som spelas 
stödd mot axeln) och basviola
Den internationellt verksamma 
folkmusikduon Väsen är unik med 
sin tajt svängiga och humorfyllda 
musik.

6 april kl 17 
• TRASIG­
HET OCH 
FRANSAR
Iris Bergcrantz – sång
Calle Brickman – piano
Anders Fjeldsted – bas
Andreas Fryland – trummor
Den unga sångerskan och kom-
positören Iris Bergcrantz bjuder 
på temperamentsfylld jazz, inti-
mitet och personliga tolkningar 
av Olle Adolphsons sånger.

13 april kl 16 och 18 • THE 
AMERICAN ROOTS  SESSION 
BAND är tillbaka! Den här 
gången med lite extra fokus på 
den historiska utvecklingen av 
den amerikanska folkmusiken. 
Musik som har gett hopp och 
kampvilja i svåra tider, och som 
fortsätter att inspirera oss att 
hålla drömmen om en rättvisare 
värld levande. Förutom sång hörs 

i Christinae

fiol, munspel, banjo, dragspel, bas, 
gitarr, piano och trummor.

20 april kl 17 • FÖRKLÄDD GUD
Projektkören med Christinae­
kören och Christinae ungdomskör
Anna Gustafsson – sopran
Patrik Wirefeldt – recitation och 
baryton. Lars Storm – orgel
Johanna Thür – dirigent
Lars-Erik Larssons körverk till 
Hjalmars Gullbergs text presente-
ras i en scenisk gestaltning.

27 april kl 17 • PARADISÄPPEL­
VÄGEN MÖTER VOX FEMINA
Vox Femina. Hugo Ivarsson – 
sång, gitarr. Thobias Bågmark 

– klaviatur, trumpet, sång. Dennis 
Sporrong – slagverk, tvärflöjt, 
sång. Johan Vässmar – elgitarr.
Emil Lundgren – bas. Emma Un­
demar – körledare. Popmusik på 
svenska i en vårkonsert som hyllar 
kärleken till musiken.

4 maj kl 17 • TABULATURA NOVA
Per Helgesson – tenor.
Jessica Johansson – blockflöjter. 
Lars Storm – orgel, cembalo, 
klavikord. Nya spännande arrang-
emang av den vackraste musiken 
ur Tabulatura Nova, tryckt 1624 
och en av alla tiders viktigaste 
musiksamlingar.

11 maj kl 17 • ANDERS WIHK 
TRIO • Anders Wihk – piano. 
Kenneth Holmström – bas. Johan 
Löfcrantz Ramsay – trummor
Denna mycket erfarna trio 
presenterar psalmer, ABBA-låtar, 
läsarsånger mm i tolkningar som 
ligger i gränslandet mellan jazz, 
latin och gospel. 

Paradisäppelvägen 27 april kl 17

Obs. Inga biljetter 
till konserterna!
Under en tid har det funnits 
biljetter att hämta i förväg till 
lördagens konserter. Många 
kan inte utnyttja den möjlig-
heten, och i de allra flesta fall 
finns det plats till alla i kyrkan, 
därför tar vi bort biljetterna till 
vårens konserter.
Som vanligt kan det vara en 
bra idé att komma i god tid. 
Dörrarna öppnas ca 45 minu-
ter i förväg.
Välkommen!

Lördagar 10.30
MUSIKANDAKTER  
I CHRISTINAE KYRKA

16 mars • Guld­
korn ur musika­
lernas värld
Josefine Elmander och  
Lisa Monfelt framför sånger ur 
musikalerna Wicked, Kristina från 
Duvemåla och Chess. De sjunger 
även några mindre kända låtar – 
kanske får du en ny musikalfavo-
rit! Samuel Ekstener, piano.

23 mars •  
Kan jag göra något åt det?
Tomas Lindskog och Jannis 
Lundqvist, sång och musik.

6 april •  
Nu är det åter ljusets tid
Asklanda kyrkokör under led-
ning av Anna Holmberg.

13 april • Livet enligt Job 
Christinae teatergrupp utforskar 
den urgamla men ständigt aktu-
ella berättelsen från Jobs bok.

20 april • Tusen tangenter!
Församlingens orgelelever  
spelar på kyrkans olika klaver-
instrument.

27 april • Alingsås manskör 
sjunger in våren under ledning  
av Martina Gidstedt.

4 maj • Max Lager’s  
New Orleans Stompers 
I samarbete med Alingsås 
 jazzfestival. 

18 maj • En vänlig grönskas 
rika dräkt
Christinaekören under ledning 
av Johanna Thür.

25 maj • Vilar glad i din famn
Mariakören framför musik 
som hör våren och sommaren 
till under ledning av Samuel 
 Ekstener. Sara Mjönes, piano. 
Elin Lundgren, flöjt.

Lunchmusik onsdagar och fredagar kl 12  
(onsdagar serveras lunch efteråt i Christinaesalen)


